
UCHWAŁA NR XII/104/15
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515) na wniosek Burmistrza Miasta, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraj uchwala, 
co następuje: W Uchwale Nr IV/17/15 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2015 rok, zmienionej uchwałą Nr V/30/15 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 25 lutego 2015 r., 
zarządzeniem Nr 17 I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 27 lutego 2015 r., zarządzeniem Nr 26-
I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 30 marca 2015 r., uchwałą Nr VI/37/15 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 
31 marca 2015 r., zarządzeniem Nr 27-I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 31 marca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 35-I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 28 kwietnia 2015 r., zarządzeniem Nr 39-
I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 8 maja 2015 r., uchwałą Nr VII/43/15 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 20 
maja 2015 r., zarządzeniem Nr 42-I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 22 maja 2015 r., zarządzeniem Nr 
47-I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 16 czerwca 2015 r., zarządzeniem Nr 50-I/VII/2015 Burmistrza 
Miasta Biłgoraj z dnia 26 czerwca 2015 r., uchwałą Nr VIII/53/15 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 8 lipca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 54-I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 10 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 57-I/VII/2015 
Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 23 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 61-I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z 
dnia 12 sierpnia 2015 r., zarządzeniem Nr 64-I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 28 sierpnia 2015 r., 
uchwałą Nr IX/62/15 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 16 września 2015 r., zarządzeniem Nr 68-I/VII/2015 Burmistrza 
Miasta Biłgoraj z dnia 22 września 2015 r., zarządzeniem Nr 79-I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 19 
października 2015 r., zarządzeniem Nr 83-I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 28 października 2015 r., 
zarządzeniem Nr 89-I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 18 listopada 2015 r., uchwałą Nr XI/92/15 Rady 
Miasta Biłgoraj z dnia 25 listopada 2015 r., zarządzeniem Nr 94-I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 30 
listopada 2015 r., zarządzeniem Nr 100-I/VII/2015 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 16 grudnia 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 

1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 111 014 884,82 zł dokonuje się zwiększeń 
dochodów o kwotę 512 949 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 111 527 833,82 zł.

§ 2. 

1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 127 738 521,82 zł dokonuje się zmniejszeń 
wydatków o kwotę 997 051 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 126 741 470,82 zł.

§ 3. 

Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 15 213 637 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody 
pochodzące z nadwyżki budżetowej za 2014 r., wolnych środków za 2014 r. oraz z kredytu.

§ 4. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

1. W ustalonych rozchodach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 1 419 375 zł dokonuje się zwiększeń 
rozchodów o kwotę 1 510 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Plan rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 2 929 375 zł.

Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/17/15 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2015 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Biłgoraj 
w 2015 r., zmieniony uchwałą Nr VI/37/15 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 31 marca 2015 r., uchwałą Nr VIII/53/15 
Rady Miasta Biłgoraj z dnia 8 lipca 2015 r., uchwałą Nr IX/62/15 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 16 września 2015 r. 
i uchwałą Nr XI/92/15 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 25 listopada 2015 r. otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Klecha

Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 2



 

Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 3



 

Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 4



Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 5



 

Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 6



Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 7



Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 8



Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 9



Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 10



 

Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 11



 

Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 12



 

Id: EF8CCC4C-1A19-48D3-AB1E-8E283B5C0AE8. Podpisany Strona 13




